
ZŠ Hustopeče, Nádražní 4, okr. Břeclav, 693 01 Hustopeče 
www.zs-nadrazni.cz 

 

 

INFORMACE o provozu školní družiny 
 

Provozní doba:      ranní družina               6:30  –   7:40 

                   odpolední družina     11:30  –  16:00 

                   oběd                             12:00 –  13:30 

 

Příspěvek na ŠD 200 Kč / pololetí. 

/září – leden, únor – červen/. 

 

Děti si přinesou – papírové kapesníčky, sirup, malý umělohmotný hrníček - podepsaný. 

Do skříňky v šatně – věci na převlečení na školní hřiště /tričko, tepláky – vše podepsané /, 

pláštěnku nebo deštník. 

 

Odchody ze ŠD: 

Musí být zapsané písemně. Zákonný zástupce je povinen nahlásit doprovod, pokud není 

ve ZMOCNĚNÍ k vyzvedávání dítěte.  

Nepouštíme děti bez předchozí písemné dohody s rodiči. 

 

Povinnosti žáků přihlášených do školní družiny: 

Žáci i rodiče se řídí Vnitřním řádem školy a ŠD. 

Přihlášený žák má povinnost navštěvovat ŠD. 

Po ukončení vyučování přechází žák automaticky do prostor ŠD. 

Žák bez vědomí vychovatelky neopouští prostředí ŠD. 

Pokud žák soustavně porušuje školní řád a narušuje činnost školní družiny, může být 

rozhodnutím ředitele školy vyloučen ze ŠD. 

 

Obědy: 

Záloha na obědy – 500 Kč/ měsíc. 

Možnost objednávat jídlo na celý týden do 14:30 h. předchozího dne přes internet, heslo 

vydávají v kanceláři školní jídelny. 

Při nemoci telefonicky odhlásit oběd do 8 hodin. 

 

Kontakty:  

Školní družina  725 340 265, druzina-nadrazni@seznam.cz 

Škola                  515 266 420, www.zs-nadrazni.cz 

Školní jídelna    519 363 632   

 

Veškeré informace naleznete na webu školy. 

* USCHOVEJTE DOMA 

http://www.zs-nadrazni.cz/

